
1

OFFICE K10
User Manual / Gaming Keyboard



2

CZ

OBSAH BALENÍ 
Klávesnice Niceboy K10
Manuál

INSTALACE
Klávesnici po vybalení zapnete pomocí posuvného tlačítka na horní straně klávesnice. Pro 
zapnutí musí být tlačítko v poloze ON. Následně stačí klávesnici připojit pomocí 2,4 Ghz USB 
donglu do počítače. V případě, že není klávesnice rozpoznána, zkontrolujte aktuálnost USB 
ovladače ve vašem počítači (aktuálnost ověřte u výrobce vašeho PC/notebooku).

MULTIMEDIÁLNÍ ZKRATKY
FN + F1 =     Výstřižky  
FN + F2 =     Kopírovat
FN + F3 =     Vložit
FN + F4 =     Průzkumník
FN + F5 =     Minimalizovat otevřená okna
FN + F6 =     Zpět 
FN + F7 =     Dopředu 
FN + F8 =     Zastavit vyhledávání
FN + F9 =     Obnovit stránku
FN + F10 =     Nastavení přístupu 
FN + F11 =     Uzamknout 
FN + F12 =     Režim spánku



3

SPECIFIKACE 
Rozměry:      432 x 143 x 23,89 mm
Napájení:      2x AAA baterie, 1,5V
Počet kláves:     121
Switch:      Chocolate
Připojení:      2,4 GHz USB Dongle
Požadavky OS:     Windows 10 
Multimediální klávesy:     Ano s podporou klávesy FN    
  
DODATEČNÉ INFORMACE
Toto balení obsahuje drobné části, které mohou být nebezpečné pro děti. Proto uchovávejte 
výrobek mimo jejich dosah. Nepoužívejte klávesnici na místech s příliš nízkou či vysokou teplot 
(0 °C a méně/ 45 °C a více) nebo vlhkostí (20 % a méně/ 90 % a více) Neskladujte klávesnici na 
místech s příliš nízkou či vysokou teplotou (-20 a více/ 60 °C a více) nebo vlhkostí (90 % a více).
Chraňte výrobek před deštěm, vlhkostí a tekutinami. Tento výrobek splňuje veškeré základní 
požadavky směrnic EU na něj kladené.

Manuál ke stažení v elektronické podobě najdete na www.niceboy.eu v sekci podpora. Tímto 
RTB Media s.r.o. prohlašuje, že typ rádiového zařízení NICEBOY K10 je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je 
k dispozici na těchto internetových stránkách: https://niceboy.eu/cs/podpora/prohlaseni-o-
shode-mM38CtmYvX693lHvvu4CWpk3vJGrvnC 

https://niceboy.eu/cs/podpora/prohlaseni-o-shode-mM38CtmYvX693lHvvu4CWpk3vJGrvnC
https://niceboy.eu/cs/podpora/prohlaseni-o-shode-mM38CtmYvX693lHvvu4CWpk3vJGrvnC


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


